



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime açıldı

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Küresel piyasalarda nükleer endişe!

Medya ▶ Aydınlik yanlışlıkla doğru bir haber yaptı

Medya

Aydınlik yanlışlıkla doğru bir haber yaptı

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'in gazetesi Aydınlik, yanlışlıkla doğru haber yaptı.



2015-09-02 16:07:00 - 2015-09-02 16:28:08

Bahse konu gazete yalan haber ve Ergenekon yanlış haberleriyle bilinen ulusalcı bir çizgide ilerliyordu. Nasıl olduysa bu gazetenin Akın İpek konusunda doğru bir siyaset izleyerek olayın detaylarını vermesi akıllara "**Bozuk saat bile günde bir kere doğruyu gösterir**" sözünü getirdi.

Koza İpek Medya Grubu operasyonları için "**Medya değil kumpas merkezi**" manşeti atan

Aydınlik gazetesi yanlışlıkla doğru haber yaptı. Gazete, operasyona ilişkin "**Ergenekon ve Balyoz tertiplerin sırasında kumpaslarda rol oynayan Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETO) yönelik operasyonlar 'basın özgürlüğüne saldırı' gibi sunularak gerçekler gizlenmek istendi**" yorumunda bulundu.

İşte Aydınlik Gazetesi'nde yer alan haberin detayları:

ERGENEKON VE BALYOZ SANIKLARI NE DEDİ?

İşte o açıklamalardan öne çıkanlar:

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliiaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

AVRUPA

Almanya'dan kritik Ukrayna kararı: Bakın ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin basına verdiği demeçte, A..

SPOR

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

EMEKLİ HAKİM ALBAY ZEKİ

ÜÇÖK: Koza İpek Grubu, yaptığı alçakça yayınlarla yüzlerce suçsuzun hayatını mahvetmişti. Medya kuruluşu değil FETÖ finansörü.

ESKİ GENELKURMAY İSTİHBARAT

BAŞKANI İSMAİL HAKKI PEKİN:

TSK'nın aleyhine büyük yayınlar yaparak Ergenekon ve Balyoz Kumpasları için ortam hazırladılar.

Küçük bir matbaa nasıl böyle büyük bir gücü haline gelebilir. Basın özgürlüğüyle alakası yok.

ERGİN SAYGUN'UN KIZI ECE SAYGUN: Özgür basın bu mu? Bunlar ne ara muhalif gazeteci oldu ben anlamadım. Benim bildiğim muhalif gazeteciler Silivri'deyken bunlar alkışlıyordu. Azıcık vicdanları var mıydı?

PİS PİS SİRİTTİLLAR!

Mustafa Mutlu: Kendi uydurdukları suçları, kendi gazetelerinde yayımlayıp binlerce hayatı mahvettiler. Beş parasız Kuddusi Okkır'ı bile sözde Ergenekon Terör Örgütü'nün kasası ilan ettiler; (adam kahırdan) öldü! Onur cellatlığı yaptılar; **büyük acılara neden oldular...** Ve tüm bunlar olurken, pis pis sırittiler.

Gün geldi sahiplerinin yolu, iktidar partisinin yoluyla ayrıldı. Bunlara düşen rol bu kez iktidar sahiplerini ısırmak oldu. İktidar da üzerlerine yürüyünce; hepsi "**muhalif**" oluverdi. **Vatanserverliği, hakkı, hukuku, yargı bağımsızlığını, doğruluğu, dürüstlüğü, namusu hatırladılar birden bire...**

En komiği de ne biliyor musunuz?

Bu arkadaşların çıkardığı paçavralarda çalışanlar, "**iftira ekranları**"nda mesai yapanlar da "**gazeteci**" oluverdi. Düne kadar çamur attıkları, içeri tıktırdıkları, işten attırdıkları, en ağır hakaretlerle, iftiralarla saldırdıkları gerçek gazetecileri bile gölgede bıraktı, bunların "**çakma gazeteciliği...**" İçeri girme kabusu görmeye başlayınca bir de basın özgürlüğü savaşçısı oldular ki; inanamazsınız.

Sabahattin Önkibar: FETÖ terör örgütü müdür? MGK bildirisi ve Yargı nitelemesine göre öyledir.

Mehmet Faraç: Kimse kendini kandırmasın; İpek Grubu, aralarında Zaman çevresinin de bulunduğu diğer cemaat medyası gibi "Ergenekon" ve "Balyoz'da tetikçilik yaptı, kumpasa psikolojik destek verdi, insanları karaladı ve masum oldukları kanıtlanan yüzlerce asker, gazeteci ve siyasetçinin 6 yıl boyunca zindanlarda çürütülmesine katkı sundu...

2 polis 1 asker şehit!

PKK'nin teröristleri Şanlıurfa'da silahlı polis Çiğdem Kurbanoğlu'na, Diyarbakır'da ise savcı Mustafa Kömürcüoğlu'na ve polis Mustafa Çiğdem'i öldürdü. Aralarında bulunduğu bir haber kadını da öldürdüler. Kaçakçılara çıkan çatışmalarda diğer gazeteciler, bir asker ile kayıp.

Gladyo'nun kasasına baskın

Mahkeme 7 milyar dolarn peşinde



PKK doktor ÖLDÜRDÜ
Diyarbakır'da silahlı polis Çiğdem Kurbanoğlu'na, Diyarbakır'da ise savcı Mustafa Kömürcüoğlu'na ve polis Mustafa Çiğdem'i öldürdü. Aralarında bulunduğu bir haber kadını da öldürdüler. Kaçakçılara çıkan çatışmalarda diğer gazeteciler, bir asker ile kayıp.

MEDYA DEĞİL KUMPAS MERKEZİ



Yargıtay Başkanı Cirit: Hukukta cemaat çıkarılamaz

Emgenekon ve Balıoz tertipleri sırasında kumpaslarla rol oynayan Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETO) yönelik operasyonlar "basın özgürlüğüne saldırı" gibi sunularak çerçerler gizlenmek istendi

Grid of news snippets with headlines like 'Tertipler bu manşetlerle yürütüldü', 'BUGÜN BASIN KADAR YARGI DA HÜR', 'BUGÜN DARBE PLANLARI CUVALDAN CIKTI', 'BUGÜN STE KAOS PLANI', 'BUGÜN 64 SANIKLA MUEBBET', 'BUGÜN ADALETİN KACIŞ PLANI', 'BUGÜN CUMHURİYET BALIYOZ', 'BUGÜN DİŞİ FETİHİ'.

Demokraside cemaat olur mu

Ver parayı döv kadını



'Balık sezonu bereketli başladı'

PKK'nin teröristleri Şanlıurfa'da silahlı polis Çiğdem Kurbanoğlu'na, Diyarbakır'da ise savcı Mustafa Kömürcüoğlu'na ve polis Mustafa Çiğdem'i öldürdü. Aralarında bulunduğu bir haber kadını da öldürdüler. Kaçakçılara çıkan çatışmalarda diğer gazeteciler, bir asker ile kayıp.

Bir kursun da TTB'den!

PKK'li teröristten Kürtlere hakaret: UYUZ HALIK

Sahih Müslim: OSO'yu eğitebilirsiniz

NEZAR ZELİYOT: Hakkımızda merak edenlere soruyoruz

MUSTAFA MUTLU: Otoriteyi korumak görevimizdir

YASAR HAN ÖLMEZ: Adil ve doğru mahkemeler

MEHMET FARAC: 'Millet meclisi'ni oluştur

SABAHATTİN ÖZDEMİR: Terörle mücadele

SEREN POLAT: Türkiye'nin geleceği

Social media sharing icons for WhatsApp, Telegram, Facebook, and Messenger.





Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0117 sn.